
 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

Від «18» грудня  2019 р.                  Баштанка                                № 240-р 

 

 

Про заходи щодо організації  та 

проведення Дня Святого Миколая, 

новорічних та різдвяних свят для дітей  

в Баштанській ОТГ у грудні 2019 року 

та січні 2020 року  

 

Відповідно до частини другої, пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою виховання 

дітей на ідеалах добра і справедливості, посилення уваги суспільства до дітей, 

зокрема дітей які потребують особливої суспільної уваги та підтримки, а також 

забезпечення проведення Дня Святого Миколая, новорічних та різдвяних свят 

на території  Баштанської  об’єднаної територіальної громади,                              

з о б о в’ я з у ю: 

  

1. Затвердити заходи, щодо проведення Дня Святого Миколая, 

новорічних та різдвяних свят на території  Баштанської  об’єднаної 

територіальної громади  у  грудні 2019 року та січні 2020 року   (далі- заходи), 
що додаються. 

 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів виконкому міської 
ради забезпечити виконання затверджених заходів. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Іван    РУБСЬКИЙ                                                   



 

                                                                                   

                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          Розпорядження міського  

                                                                                          голови  

 
                                                                                          «18 грудня» 2019 р.№ 240-р 

 

З А Х О Д И 

щодо проведення Дня Святого Миколая, новорічних  

та різдвяних свят на території  Баштанської  об’єднаної  

територіальної громади  у  грудні 2019 року та січні 2020 року. 

 

 

1. Провести в місті Баштанка 19 грудня 2019 року відкриття міської 

новорічної ялинки, народні гуляння, обрядові вистави, святковий концерт. 

                                                                        Виконавчий комітет  

                                                                        Баштанської  міської ради, 

   відділ розвитку культури  

   і туризму виконавчого комітету  

   Баштанської міської ради  

   термін:  19 грудня  2019 року. 

 

2. Провести 19 грудня 2019 року в селах Баштанської ОТГ на головних 

вулицях та у сільських будинках культури святкові заходи до Дня Святого 

Миколая  святкові заходи, народні гуляння.  

 

 

                                                                         Виконавчий комітет  

                                                                         Баштанської  міської ради, 

    відділ розвитку культури  

    і туризму виконавчого комітету  

    Баштанської міської ради  

    термін:  19 грудня 2019 року. 

 

3. Організувати змістовне дозвілля громадян, створити належні умови для 

відпочинку дітей, проведення культурно-масових, спортивних екскурсійних 

заходів  у дні шкільних канікул. 

 

                                                                         Виконавчий комітет  

                                                                         Баштанської  міської ради, 

    відділ розвитку культури  

    і туризму виконавчого комітету  

    Баштанської міської ради,  

    відділ освіти, молоді і спорту                        



 

виконавчого комітету 

    Баштанської міської ради (БДЮТ)   

                                                                 термін:  протягом   грудня 2019 року 

                                                                 січня 2020 року. 

 

4. Забезпечити організацію та проведення у закладах культури і мистецтв 

Баштанської об’єднаної територіальної громади  культурно-мистецьких заходів, 

присвячених Дню Святого Миколая, в рамках новорічних та різдвяних свят. 

    

                                                                         Відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого  

комітету Баштанської міської ради, 

    термін:  протягом грудня 2019 року 

    січня 2020 року.  

 

5. Забезпечити проведення в закладах загальної середньої та позашкільної 

освіти заходів до Дня Святого Миколая, новорічних та різдвяних свят.  

 

   Відділ освіти, молоді і спорту                  

виконавчого комітету 

                                                                        Баштанської міської ради    

                                                                        термін:  протягом грудня 2019 року. 

 

6. Організувати та забезпечити під час зимових канікул відвідування 

учнями театрів, музеїв, бібліотек, пам’яток культурної спадщини пов’язаних із 

встановленням Української державності, проведення спортивно-масових 

заходів, організацію екскурсій та туристичних поїздок  Україною. 

    

    Відділ освіти, молоді і спорту                        

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради, 

                                                                        відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого  

комітету Баштанської міської ради, 

    термін:  протягом зимових канікул 

2019-2020р.  

                                                                                                            

7. Сприяти широкому висвітленню в засобах масової інформації заходів 

щодо проведення Дня Святого Миколая, новорічних та різдвяних свят на 

території  Баштанської  об’єднаної територіальної громади  у  грудні 2019 року 

та січні 2020 року.  

  

                                                                        Відділ  з питань засобів  

                                                                        масової інформації та  

                                                                        зв’язків з громадськістю 

                                                                термін: протягом  



 

                                                                 грудня 2019 року 

                                                                 січня 2020 року. 

 

8. Забезпечити належний громадський порядок у місцях проведення 

святкових заходів. 

 

                                                                 КО «Праворядок» 

 

 

 

 

Начальник відділу РКіТ                                                 Світлана  БЕРЕЗОВСЬКА 


